ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ВЫБОРУ

СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ ПО АДРЕСУ:
г.Москва, ул. Планерная, д. 3, корп. 3,4,6,7

в форме очного голосования

г. Москва 23.11.2013 г.

Полное наименование : Товарищество собственников жилья "Северное Тушино"- (далее ТСЖ)
ОГРН : 103773969257
ИНН : 7733103056
Форма проведения внеочередного общего собрания: собрание ( совместное присутствие
членов ТСЖ и их представителей для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений
по вопросам поставленным на голосование).
Дата проведения внеочередного общего собрания: 23 ноября 2013 года : 12 час 00 мин -
15 час. 00 мин.
Место проведения внеочередного общего собрания: 123480, г. Москва,
ул. Планерная, дом 3, корп. 3.

Присутствуют члены Правления ТСЖ "Северное Тушино":

1. Еременко Олег Владимирович
2. Налбандян Сергей Владимирович.
3. Крестовников Владимир Константинович;
4. Мислимов Михаил Мислимович;
5. Казумян Роберт Рафаилович;
6. Хлановская Ирина Викторовна;
7. Варфаломеева Мария Владимировна;
8. Филатов Василий Геннадьевич;
9. Лобачев Павел Николаевич;
10. Костина Елена Федоровна;
11. Калугина Наталья Анатольевна.

Всего на собрании присутствуют одиннадцать членов Правления ТСЖ "Северное Тушино",
из одиннадцати (100 % от общего числа членов Правления ТСЖ). Кворум для проведения собрания

и голосования по всем вопросам повестки дня для заседания имеется.
Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

1. Об избрании Председателя собрания;
2. Об избрании секретаря собрания;
3. О продолжении работы с ГУП ДЕЗ "Северное Тушино" в качестве управляющей компании и
заключении договора управления на 2014 год;
4. Утверждение места, условий хранения протоколов и решений собственников,
а также лица ответственного за хранение.

1. По первому вопросу:

Предложено избрать председателя собрания:

1. Еременко Олега Владимировича

Результаты голосования:
З а - Ц  голосов Против- 0 голосов Воздержался- 0 голосов

Решение принято: избрали председателя собрания

1. Еременко Олега Владимировича

2. По второму вопросу
Предложено выбрать секретаря собрания

2.Артунян Екатерина Владимировна

Результаты голосования:
11 голосов Против- 0 голосов Воздержался- 0 голосов

Решение принято: управление многоквартирным домом поручить управляющей
компании.

3. По третьему вопросу:
Предложено продолжить работу с ГУП ДЕЗ "Северное Тушино" в качестве управляющей
компании и заключить договор управления на 2014 год.

Результаты голосования:
11 голосов Против -  0 голосов Воздержался -  0 голосов

Решение принято: избрали управляющей компанией многоквартирным домом
государственное унитарное предприятие города Москвы «Дирекция единого заказчика
района Северное Тушино» (ГУП ДЕЗ «Северное Тушино»),

4. По четвертому вопросу:
Предложено определить местом хранения протоколов общих собраний

собственников помещений многоквартирного дома и решений собственников
помещений многоквартирного дома в правлении ТСЖ "Северное Тушино"
по адресу ул. Планерная д. 3, корп. 3
Выбрать лицо .ответственное за эти вопросы - Председатель ТСЖ "Северное Тушино"
Мислимов М М.

Результаты голосования:
11 голосов Против -  0 голосов Воздержался -  0 голосов

Решение принято: определили местом хранения протоколов общих собраний
собственников помещений многоквартирного дома и решений собственников
помещений многоквартирного дома в Правлении ТСЖ "Северное Тушино"
по адресу: ул. Планерная, д. 3, корп. 3
Выбрать лицо .ответственное за эти вопросы- председатель ТСЖ "Северное Тушино"
Мислимов М.М.
Протокол подписали члены счетной комиссии:

/ 1 .Председатель собрания:
Еременко О.В.

2. Секретарь собрания:
/ Аратунян Е.В.